quibusdam negotiis ad universitatem spectantibus, per col

legia et aulas denunciandis ; Cum innotesceret commissio

nem regiæ majestatis auctoritate editam et emissam fuisse

quibusdam viris primariis ad inquirendum de feodis et sala

o [ The earl of Pembroke, lord

steward 1626 .)

( April 12, 1626. The earl of Pem .

broke, chancellor, wrote a letter to Dr.

Prideaux, his vice-chancellor, recog .

nising the right of the college to elect,

and desiring him “ whensoever they

have occasion , to assist their claim and

to approve their free election. " This

letter is entered in the Register of

Convocation, fol. 121, b . Term . Pasch .

1626 .)

• (Mr. Airey was accordingly ad

mitted March 9 following. )

( This act is referred to in a mar

ginal note in the Convocation Regis .

ter ( fol. 33 . b ), on the chancellor's

letter about fees , July 4, 1631, in these

words; “ See an order of the heads of

houses relating to the subject of the

following letters in the Hist. of Abp.

Laud's Chancellorship , dated 20 Apr.

1631. p . 22." )
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riis in curiis justitiæ et ratione officiorum debitis '; nec Á . D . 1631.

constaret quantum hæc commissio ad universitatem pertine

ret: Placuit vice-cancellario, cum consilio et consensu reli

quorum collegiorum , et aularum præfectorum tunc præsen

tium , dom . Doctori Bancroft 8 et dom . Doctori Zouch " (de

aliis negotiis, ut videbatur, brevi Londinum profecturis) com

mendare, ut hujusmodi commissionis copiam impetrarent ;

qua obtenta , melius consulere cum honoratissimo cancellario

nostro valeamus, ne quid gravius patiatur universitas nostra

Oxon . per commissionem prædictam , contra consuetudines

et privilegia antiquitus indulta universitati prædictæ .

Acta , habita , et gesta fucrunt suprascripta , die et anno

prædictis , in præsentia mei JonanNIS FRENCH, registrarii

universitatis Oxon .

23 EA est beneficiorum tuorum amplitudo, honoratissime can - Thanks from

cellarie , quibus academiam nostram indies cumulare satagis, theuniversity
' for my care of

ut conturbare nobis necessc sit, ac ne verbis quidem (quorum their liberties.

intcrim apud nos vilem et parabilem esse oportet annonam )

paria cum meritis tuis facere liceat. Te tamen , quæ est

beneficentiæ tuæ indoles,ne ingrati quidem debitores, nedum

tarda vel cassa nomina deterrent, quo minus beneficia tua

bencficiis, nc perpluant, porro pertegere, eaque ultro auctum

irc pcrtendas. Veluti quod nuper academiæ , nec huic tan

tum , sed et sæculo imputasti, cum tua unius opera habitus

est musis is honos, ut honoratissimus senatus regius le

gem , quam aliis dare consueverat, a nobis acciperet. Hanc.

que ipse sibi legem in posterum dixerit, ut si quid in suis

edictis scriptum fuerit, quod per privilegia academica jus

non sit juberi, ejus iis edictis nihilum jubeatur. · Circumci

[ This commission had been issued

prior to Oct. 12, 1627, on which day a

proclamation was put forth announcing

the king's reasons for appointing it.

See Rymer, Fæd. VIII. ii . 213. )

Master of Univ , coll., afterwards

bp. of Oxford. )

" [ Principal of St. Alban's hall and

reg. professor of civil law . He was

afterwards judge of the court of admi

ralty . (Wood, Ath . Ox. iii.510 , 511).

In 1617 he was employed with San

derson and others in drawing up the

* Reasons of the present judgment of

the univ. of Oxford concerning the

Solemn League and Covenant.' (Wood,

Annals, par. 2. pp. 508, 509. )
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A . D . 1631. sum scilicet et abrasum est hac cautione deltoúpylov quodcun

que, cujus obtentu antehac villani jura ac privilegia universi

tatis invadere ct involare solebant, honoratissimisenatus jussa

capessere simulantes, revera juris sui pomaria, ultra quam

jus et fas est, proferentes. Et hujus quidem beneficii gratiam

tibi, honoratissime cancellaric, in solidum deberi agnoscimus.

erit, quam villanis dubiam et ancipitem eorum syntaxin per

mittere, qui ea interpretari, quam exequi, malunt. Plus

tamen est, quod honoratissimis viris hoc nomine dcbetur,

quam cui solvendo unquam parcs esse possumus. Quamvis

igitur in tali obligationum genere nulla præstatio functionem

recipiat, aut in solutum imputetur, nisi ab ipso reo fiat nu .

meratio : quia tamen veneratio honoratissimo senatui debita

majorem a nobis exigit reverentiam , quam ut scholasticis et

inanibus literularum formulis ipsorum tempora mořari aude

amus, de quibus nihil deliberari potest sine publico dis

pendio . Nostri officii partes optimo quidem nomini, scd

tamen vicario , tibi, honoratissime cancellarie, delegamus.

Tu illis pro nobis, nos tibi pro te, pro illis, gratias agemus,

Deus 0 . M . te quam diutissime Ecclesiæ et Academiæ huic

nostræ sospitem et incolumem præstet. Sic vovent

Honori tuo addictissimiclientes, magistri

et scholares universit. Oxon .

To the right honourable and right reverend father in God,

the lord bishop of London, chancellor of the university